
 

KAI KURIŲ MAISTO PRODUKTŲ VIDUTINIŲ MAŽMENINIŲ KAINŲ STRUKTŪRA 2018–2021 M. II KETVIRTĮ  

 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                              Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



2 

 

 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                                       Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  



3 

 

 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                               Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  



4 

 

 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                      Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

 

 



5 

 
 

 
 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. *Šviežia arba atšaldyta kiauliena: skerdenos, skerdenų pusės (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu). 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

4. Dėl nepakankamos šio produkto kainų imties (mažiau negu 3) informacija  apie vidutinę mažmeninę kainą 2020 m. balandžio–gegužės mėn. yra konfidenciali. 

 

                              Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

1
,4

5

1
,3

7

1
,4

3

1
,3

8

1
,3

1

1
,2

6

1
,2

4

1
,2

7

1
,3

2 1
,6

8

1
,8

5

1
,7

7

1
,6

1

1
,7

2

1
,7

4

1
,7

5

1
,8

3

2
,0

1

1
,9

1

1
,8

8

1
,9

7

1
,5

6

1
,4

0

1
,4

0

1
,4

4

1
,2

6

1
,1

1

1
,1

3

1
,2

4

1
,2

1 1
,5

4

1
,5

5

1
,5

0

1
,6

1

0
,3

0

0
,2

8

0
,3

1

0
,3

2

0
,3

3

0
,3

4

0
,3

1

0
,2

9

0
,3

0

0
,3

0 0
,3

5

0
,3

8

0
,4

0

0
,3

3

0
,3

3

0
,3

3

0
,3

2 0
,3

5

0
,3

9

0
,3

6

0
,3

2

0
,3

0

0
,3

2

0
,2

8

0
,2

8

0
,3

2

0
,3

3

0
,3

0

0
,2

8

0
,2

9

0
,2

5

0
,3

4

0
,3

0

0
,2

9

0
,8

9

0
,9

8

0
,8

9

0
,9

2

0
,9

8

1
,0

4

1
,0

8

1
,0

8

1
,0

1 0
,6

4 0
,4

5

0
,6

4

0
,9

0

0
,8

7

0
,8

6

0
,8

5

0
,7

8 0
,6

0

0
,6

8

0
,7

8

0
,7

8

1
,1

3

1
,2

9

1
,3

3

1
,2

8

1
,3

8

1
,5

2

1
,4

5

1
,3

1

1
,3

4 1
,1

0

1
,0

4

1
,1

3

1
,0

3

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

6

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

6 0
,5

8 0
,6

1

0
,6

1

0
,6

1

0
,6

1

0
,6

2

0
,6

2

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

4

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

2

0
,6

2

0
,6

0

0
,5

9

0
,6

0

0
,6

1

0
,6

2

0
,6

2

0
,6

2

0,00

0,60

1,20

1,80

2,40

3,00

3,60

4,20

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos kumpio su kaulu mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.30.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



6 

 
  

 

 
 

 

 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena: skerdenos, skerdenų pusės (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu). 

     

                      Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  

4
5

,4

4
3

,0

4
5

,0

4
3

,5

4
1

,3

3
9

,4

3
9

,0

3
9

,6

4
1

,5 5
3

,0

5
7

,6

5
2

,5

4
5

,7

4
8

,7

4
9

,2

4
9

,4

5
1

,5

5
6

,1

5
2

,9

5
1

,4

5
3

,1

5
2

,7

4
2

,6

4
3

,0

3
8

,4

3
8

,4

3
9

,6

3
5

,2

3
1

,0

3
2

,5

3
6

,3

3
5

,2 4
4

,0

4
3

,7

4
2

,3

4
5

,4

9
,4

8
,8 9

,6

1
0

,1

1
0

,4

1
0

,7

9
,7 9
,1 9
,4

9
,5 1

0
,9

1
1

,3

1
1

,4 9
,3 9
,3 9
,3 9
,0

9
,8

1
0

,8

9
,9 8
,6

9
,6

9
,1

8
,3

8
,8

7
,7 7
,7

8
,9

9
,2 8
,5 8

,1

8
,4

7
,1 9
,5

8
,4 8

,1

2
7

,8

3
0

,8

2
7

,9

2
9

,0

3
0

,9

3
2

,5

3
3

,9

3
3

,9

3
1

,7 2
0

,2 1
4

,1

1
8

,8

2
5

,5

2
4

,6

2
4

,1

2
3

,9

2
2

,1 1
6

,7

1
8

,9

2
1

,3

2
0

,9

2
0

,3

3
0

,9

3
1

,3

3
5

,4

3
6

,5

3
5

,3

3
8

,5

4
2

,4

4
1

,6

3
8

,2

3
9

,0 3
1

,5

2
9

,4

3
1

,9

2
9

,1

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos kumpio su kaulu mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc. 

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.30.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



7 

 

 
 

 

 

 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

su kaulais). 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

                               Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

1
,4

5

1
,3

7

1
,4

3

1
,3

8

1
,3

1

1
,2

6

1
,2

4

1
,2

7

1
,3

2 1
,6

8

1
,8

5

1
,7

7

1
,6

1

1
,7

2

1
,7

4

1
,7

5

1
,8

3

2
,0

1

1
,9

1

1
,8

8

1
,9

7

1
,8

6

1
,5

0

1
,5

6

1
,4

0

1
,4

0

1
,4

4

1
,2

6

1
,1

1

1
,1

3

1
,2

4

1
,2

1 1
,5

4

1
,5

5

1
,5

0

1
,6

1

1
,2

7

1
,3

4

1
,3

3

1
,2

3

1
,2

1

1
,3

1

1
,2

1

1
,1

4

1
,1

1

1
,0

8 1
,1

5

1
,2

8

1
,2

8

1
,1

5

1
,1

1

0
,9

6

0
,9

8 0
,9

5

1
,0

4

0
,9

3

0
,9

3

0
,9

1

1
,1

7

1
,1

3

1
,0

8

1
,1

0

0
,9

5

1
,1

2

1
,1

1

1
,0

2

0
,8

9

0
,8

9 0
,7

4

0
,9

5

1
,0

5

1
,0

4

0
,2

4

0
,3

3

0
,3

3

0
,2

8

0
,4

0

0
,5

0

0
,5

0

0
,5

7

0
,6

1

0
,5

9 0
,3

1 0
,2

1

0
,3

9

0
,7

3

0
,7

5

0
,7

8

0
,8

5

0
,7

1 0
,7

4

0
,7

5

0
,8

7

0
,7

3

0
,8

2

0
,9

0

0
,7

9

0
,9

2

0
,8

1

0
,8

2

0
,7

1

0
,7

3

0
,8

7

0
,9

0

0
,8

5

0
,6

4 0
,5

2

0
,3

6

0
,2

8

0
,6

4

0
,6

4

0
,6

4

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

5

0
,6

3

0
,6

3

0
,6

4

0
,6

4 0
,6

7 0
,7

2 0
,7

6

0
,7

6

0
,7

6

0
,7

5

0
,7

4 0
,7

8

0
,7

8

0
,7

7

0
,7

6

0
,7

5

0
,7

5

0
,7

3

0
,7

1

0
,6

9

0
,6

7

0
,6

5

0
,6

2

0
,6

4

0
,6

4

0
,6

2

0
,6

1

0
,6

3

0
,6

1

0
,6

1

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos kumpio be kaulo mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



8 

 

 
 

 

 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

             su kaulais). 

    

 Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

3
9

,3

3
7

,2

3
8

,9

3
7

,9

3
5

,9

3
3

,9

3
4

,0

3
4

,8

3
6

,1 4
5

,3

4
7

,7

4
2

,5

3
6

,8

3
9

,2

3
9

,6

4
0

,6

4
3

,0

4
4

,9

4
2

,6

4
2

,2

4
4

,8

4
2

,8

3
4

,7

3
7

,1

3
4

,0

3
5

,0

3
7

,1

3
3

,7

3
1

,1

3
0

,9

3
3

,8

3
3

,9 4
3

,5

4
2

,4

4
2

,6

4
5

,4

3
4

,4

3
6

,4

3
6

,1

3
3

,8

3
3

,1

3
5

,1

3
3

,1

3
1

,2

3
0

,2

2
9

,1 2
9

,6

3
0

,8

2
9

,2

2
6

,2

2
5

,3

2
2

,2 2
2

,9

2
1

,1

2
3

,2

2
0

,9 2
1

,2

2
1

,0

2
7

,1 2
6

,8

2
6

,3

2
7

,5

2
4

,5

2
9

,9

3
1

,0

2
7

,8

2
4

,2

2
4

,9

2
1

,0

2
6

,0

2
9

,8 2
9

,4

8
,9

9
,0 7
,6

1
0

,9

1
3

,6

1
3

,6

1
5

,5

1
6

,6

1
6

,3 8
,3 5
,3

9
,3

1
6

,6

1
7

,2

1
7

,7

1
9

,8

1
6

,7

1
6

,6

1
6

,8

1
9

,5

1
6

,6

1
8

,8

2
0

,8

1
8

,7

2
2

,3

2
0

,1

2
1

,0

1
9

,0

2
0

,5

2
3

,9

2
4

,6

2
3

,8 1
8

,1

1
4

,2

1
0

,2

7
,8

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

20

40

60

80

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos kumpio be kaulo mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



9 

 

 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

        su kaulais). 

3.  Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021  m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                               Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

 

1
,4

5

1
,3

7

1
,4

3

1
,3

8

1
,3

1

1
,2

6

1
,2

4

1
,2

7

1
,3

2 1
,6

8

1
,8

5

1
,7

7

1
,6

1

1
,7

2

1
,7

4

1
,7

5

1
,8

3

2
,0

1

1
,9

1

1
,8

8

1
,9

7

1
,8

6

1
,5

0

1
,5

6

1
,4

0

1
,4

0

1
,4

4

1
,2

6

1
,1

1

1
,1

3

1
,2

4

1
,2

1

1
,5

4

1
,5

5

1
,5

0

1
,6

1

1
,2

7

1
,3

4

1
,3

3

1
,2

3

1
,2

1

1
,3

1

1
,2

1

1
,1

4

1
,1

1 1
,0

8 1
,1

5

1
,2

8

1
,2

9

1
,1

6

1
,1

1

0
,9

6

0
,9

8

0
,9

5

1
,0

4

0
,9

3

0
,9

3

0
,9

1

1
,1

7

1
,1

3

1
,0

8

1
,1

0

0
,9

5

1
,1

2

1
,1

1

1
,0

2

0
,8

9

0
,8

9 0
,7

4

0
,9

5

1
,0

5

1
,0

4

1
,3

0

1
,3

9

1
,4

5

1
,3

7

1
,4

6

1
,5

5

1
,4

7

1
,5

9

1
,6

4

1
,6

3

1
,2

9

1
,0

8 1
,4

0

1
,8

9

1
,9

4

1
,9

7

2
,1

0

2
,0

1

1
,9

1

1
,9

8

2
,1

1

2
,0

2

2
,2

5

2
,3

5

2
,2

5

2
,3

7

2
,3

4

2
,4

5

2
,4

7

2
,6

2

2
,6

9

2
,7

0

2
,7

6

2
,6

0

2
,2

6

2
,3

9

2
,2

3

0
,8

6

0
,8

7

0
,8

7

0
,8

6

0
,8

6

0
,8

5

0
,8

5

0
,8

5

0
,8

5

0
,8

5

0
,8

6

0
,9

4 1
,0

0

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

6

1
,0

5

1
,0

4

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

3

1
,0

0 1
,0

4

1
,0

3

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

6,50

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos nugarinės mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



10 

 

 
 

 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

               su kaulais). 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  

2
9

,2

2
7

,2

2
8

,6

2
8

,0

2
6

,6

2
5

,8

2
5

,4

2
5

,9

2
6

,9 3
4

,3

3
7

,4

3
2

,8

2
7

,8

2
9

,5

2
9

,8

3
0

,1

3
1

,4

3
4

,1

3
2

,1

3
1

,6

3
3

,1

3
0

,5

2
4

,6

2
6

,0

2
3

,8

2
3

,8

2
4

,5

2
1

,5

1
8

,9

1
9

,3

2
1

,2

2
0

,6 2
6

,1

2
6

,9

2
5

,1

2
7

,2

2
5

,5

2
6

,6

2
6

,6

2
4

,9

2
4

,5

2
6

,7

2
4

,7

2
3

,2

2
2

,5

2
2

,0 2
3

,3

2
3

,7

2
2

,2

1
9

,9

1
9

,0

1
6

,4

1
6

,8 1
6

,1

1
7

,4

1
5

,6

1
5

,6

1
5

,0

1
9

,3

1
8

,9

1
8

,4

1
8

,8

1
6

,2

1
9

,0

1
8

,9

1
7

,3

1
5

,2

1
5

,1 1
2

,4 1
6

,5

1
7

,5

1
7

,6

2
7

,9

2
8

,8

2
7

,4

2
9

,7

3
1

,5

3
0

,1

3
2

,5

3
3

,5

3
3

,2 2
6

,3

2
1

,9

2
6

,1

3
2

,6

3
3

,2

3
3

,8

3
6

,1

3
4

,4

3
2

,4

3
3

,1

3
5

,4

3
3

,9

3
7

,1

3
8

,7

3
7

,7

4
0

,4

4
0

,0

4
1

,9

4
2

,1

4
4

,8

4
6

,0

4
6

,2

4
6

,9

4
4

,1 3
9

,2

4
0

,0

3
7

,8

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

20

40

60

80

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos nugarinės mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc. 

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



11 

 

 
 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

              su kaulais).  

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                              Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

 

1
,4

5

1
,3

7

1
,4

3

1
,3

8

1
,3

1

1
,2

6

1
,2

4

1
,2

7

1
,3

2

1
,6

8

1
,8

5

1
,7

7

1
,6

1

1
,7

2

1
,7

4

1
,7

5

1
,8

3

2
,0

1

1
,9

1

1
,8

8

1
,9

7

1
,8

6

1
,5

0

1
,5

6

1
,4

0

1
,4

0

1
,4

4

1
,2

6

1
,1

1

1
,1

3

1
,2

4

1
,2

1

1
,5

4

1
,5

5

1
,5

0

1
,6

1

1
,2

7

1
,3

4

1
,3

3

1
,2

3

1
,2

1

1
,3

1

1
,2

1

1
,1

4

1
,1

1 1
,0

8 1
,1

5

1
,2

8

1
,2

9

1
,1

6

1
,1

1

0
,9

6

0
,9

8

0
,9

5

1
,0

4

0
,9

3

0
,9

3

0
,9

1

1
,1

7

1
,1

3

1
,0

8

1
,1

0

0
,9

5

1
,1

2

1
,1

1

1
,0

2

0
,8

9

0
,8

9 0
,7

4

0
,9

5

1
,0

5

1
,0

4

0
,8

0

0
,9

3

0
,9

3

0
,8

9

1
,1

3

1
,2

5

1
,2

1

1
,2

9

1
,3

1

1
,2

6 0
,9

8 1
,0

3 1
,5

0

1
,9

0

1
,9

3

1
,9

8

2
,1

2

2
,0

3

1
,9

7

1
,9

8

2
,1

4

2
,0

4

2
,2

6

2
,5

0

2
,2

4

2
,3

9

2
,3

6

2
,4

0

2
,4

7

2
,6

4

2
,8

3

2
,7

1

2
,6

9

2
,4

5

2
,2

6

2
,3

9

2
,1

60
,7

7

0
,7

6

0
,7

7

0
,7

9

0
,7

9

0
,7

9

0
,7

8

0
,7

8

0
,7

7

0
,7

8 0
,8

5

0
,9

6 1
,0

1

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

4

1
,0

6

1
,0

8

1
,0

4

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

1

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

4

1
,0

2

1
,0

0

0
,9

9

1
,0

0 1
,0

4

1
,0

1

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

6,50

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos sprandinės mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



12 

 

 
 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. * Šviežia arba atšaldyta kiauliena (įskaitant šviežią mėsą, užpiltą druska kaip laikinuoju konservantu, išskyrus skerdenas ir skerdenų puses, kumpius, mentes ir jų dalis  

               su kaulais). 

 Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  

3
2

,8

3
1

,1

3
2

,4

3
0

,5

2
8

,7

2
7

,6

2
7

,4

2
8

,2

2
9

,6 3
7

,2

3
7

,9

3
2

,1

2
7

,7

2
9

,5

2
9

,7

3
0

,0

3
1

,2

3
3

,7

3
2

,1

3
1

,4

3
2

,9

3
0

,5

2
4

,0

2
6

,1

2
3

,8

2
3

,8

2
4

,8

2
1

,5

1
8

,9

1
8

,8

2
1

,2

2
0

,9 2
6

,9

2
6

,9

2
5

,1

2
7

,7

2
8

,7

3
0

,4

3
0

,0

2
7

,1

2
6

,5

2
8

,6

2
6

,8

2
5

,3

2
4

,8

2
3

,8

2
3

,5

2
3

,2

2
2

,2

1
9

,9

1
9

,0

1
6

,4

1
6

,7 1
5

,9

1
7

,4

1
5

,5

1
5

,6

1
4

,9

1
8

,7 1
8

,9

1
8

,3

1
8

,7

1
6

,4

1
9

,0

1
8

,8

1
6

,9

1
5

,1

1
5

,3 1
2

,9

1
6

,5

1
7

,5 1
7

,8

2
1

,1

2
1

,1

2
0

,2

2
5

,0

2
7

,4

2
6

,4

2
8

,4

2
9

,1

2
8

,2 2
1

,6

2
1

,2

2
7

,3

3
2

,7

3
3

,2

3
3

,9

3
6

,2

3
4

,7

3
3

,0

3
3

,1

3
5

,7

3
4

,1

3
7

,2

3
9

,9

3
7

,6

4
0

,5

4
0

,1

4
1

,4

4
2

,1

4
4

,9

4
6

,9

4
6

,3

4
6

,4

4
2

,8

3
9

,2

4
0

,0

3
7

,1

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

20

40

60

80

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Kiaulienos sprandinės mažmeninės  kainos struktūra 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK 10.11.12.90.00) * Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



13 

 
 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. kovo 31 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                              Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

2
,6

2

2
,4

8

2
,4

2

2
,4

0

2
,3

4

2
,3

4

2
,4

2

2
,5

2

2
,5

0

2
,4

9

2
,5

2
,5

2
,4

5

2
,3

6

2
,4

0

2
,3

8

2
,2

6

2
,3

3

2
,4

1

2
,4

8

2
,5

1

2
,4

6

2
,3

3

2
,3

2
,3

8

2
,3

8

2
,3

7

2
,3

5

2
,2

9

2
,2

5

2
,3

4

2
,4

4

2
,4

6

2
,5

2

2
,5

6

2
,5

6

2
,6

8

1
,4

8

1
,5

8

1
,7

1

1
,7

5

1
,9

4

1
,8

4

1
,7

5

1
,5

0

1
,5

2

1
,5

2

1
,5

8

1
,6

5

1
,7

2

1
,7

2

1
,7

1

1
,7

3

1
,7

1

1
,7

3

1
,8

1
,6

8

1
,4

1
,2

6

1
,2

6

1
,2

6

1
,3

5

1
,3

7

1
,3

7

1
,4

4

1
,4

2

1
,3

7

1
,3

5

0
,9

1

0
,9

3 1
,1

9

1
,2

2

1
,2

2 1
,1

3

0
,7

5

0
,7

7

0
,7

1

0
,6

9

0
,5

6

0
,6

6

0
,6

7

0
,8

7

0
,8

6

0
,9

5

0
,8

4

0
,8 0
,9

2

1
,2

8

1
,2

5

1
,2

5

1
,3

9

1
,3

2

1
,2

2

1
,2

4

1
,5

1

1
,8

3

2
,2

1

1
,9

2

1
,7

1

1
,7

3

1
,8

0

1
,7

6

1
,8

7

2
,1

8

2
,3

7

2
,6

3

2
,4

7

2
,0

1

2
,1

2
,0

8

2
,0

5

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

2

1
,0

3

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

3

1
,0

4

1
,0

7 1
,1

3

1
,1

1
,1

3

1
,1

3

1
,1

3

1
,1

4

1
,1

3

1
,1

4

1
,1

6 1
,2

2

1
,1

6

1
,1

5

1
,1

5

1
,1

6

1
,1

6

1
,1

7 1
,2

2 1
,2

7

1
,2

6

1
,2

3

1
,2

0 1
,2

3

1
,2

3

1
,2

3

0,00

0,40

0,80

1,20

1,60

2,00

2,40

2,80

3,20

3,60

4,00

4,40

4,80

5,20

5,60

6,00

6,40

6,80

7,20

7,60

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2019 2020 2021

Galvijienos kumpio be kaulo kainos struktūra 2018-2021 m., EUR/kg 

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK kodas 10.11.11.90.00) Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



14 

 
   

 
 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

 

             Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  

4
2

,4

4
1

,3

4
0

,9

3
9

,9

3
9

,9

4
1

,3

4
2

,6

4
2

,3

4
1

,5

4
2

,0

4
1

,7

3
9

,8

3
6

,4

3
7

,0

3
6

,7

3
4

,8

3
5

,8

3
6

,7

3
7

,9

3
8

,3

3
6

,7

3
3

,2

3
4

,6

3
6

,1

3
5

,9

3
5

,3

3
5

3
3

,9

3
2

,0
5

3
1

,9

3
3

,7

3
4

,7

3
6

,4

3
6

,0

3
6

,1

3
7

,8

2
7

,0

2
9

,2

2
9

,9

3
3

,1

3
1

,4

2
9

,8

2
5

,3

2
5

,7

2
5

,3

2
6

,5

2
7

,5

2
7

,9

2
6

,5

2
6

,3

2
6

,6

2
6

,4

2
6

,5

2
7

,4

2
5

,7

2
1

,3

1
8

,8

1
8

,0 1
9

,0 2
0

,5

2
0

,6

2
0

,4

2
1

,4
0

2
1

,0

1
9

,5

1
8

,4

1
2

,6

1
3

,1 1
7

,2

1
7

,1

1
7

,2 1
5

,9

1
3

,2

1
2

,1

1
1

,8 9
,6

1
1

,3

1
1

,5

1
4

,7

1
4

,6

1
5

,8

1
4

,1

1
3

,4

1
4

,9

1
9

,7

1
9

,3

1
9

,3

2
1

,4

2
0

,3

1
8

,5

1
9

,0

2
3

,0

2
7

,1

3
1

,4

2
9

,0

2
6

,0

2
6

,1

2
6

,9

2
6

,2

2
7

,7

3
1

,0
5

3
2

,3

3
6

,3

3
4

,8 2
9

,0

2
9

,5

2
9

,3 2
8

,9

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2019 2020 2021

Galvijienos kumpio be kaulo kainos struktūra 2018-2021 m., proc.

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK kodas 10.11.11.90.00) Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



15 

 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. kovo 31 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

2
,6

2

2
,4

8

2
,4

2

2
,4

0

2
,3

4

2
,3

4

2
,4

2

2
,5

2

2
,5

0

2
,4

9

2
,5

0

2
,5

0

2
,4

5

2
,3

6

2
,4

0

2
,3

8

2
,2

6

2
,3

3

2
,4

1

2
,4

8

2
,5

1

2
,4

6

2
,3

3

2
,3

2
,3

8

2
,3

8

2
,3

7

2
,3

5

2
,2

9

2
,2

5

2
,3

4

2
,4

4

2
,4

6

2
,5

2

2
,5

6

2
,5

6

2
,6

8

1
,4

8

1
,5

8

1
,7

1

1
,7

5

1
,9

4

1
,8

4

1
,7

5

1
,5

0

1
,5

2

1
,5

2

1
,5

8

1
,6

5

1
,7

2

1
,7

2

1
,7

1

1
,7

3

1
,7

1

1
,7

3

1
,8

1
,6

8

1
,4

1
,2

6

1
,2

6

1
,2

6

1
,3

5

1
,3

7

1
,3

7

1
,4

4

1
,4

2

1
,3

7

1
,3

5

0
,9

1

0
,9

3

1
,1

9

1
,2

2

1
,2

2

1
,1

3

3
,2

8

3
,3

0

3
,1

8

3
,1

3

3
,0

2

3
,1

5

3
,1

3

3
,2

3

3
,2

9

3
,3

5

3
,3

9

3
,2

3

3
,4

3

3
,6

4

3
,6

3

3
,6

1

3
,7

7

3
,6

8

3
,5

3

3
,5

6

3
,8

3

4
,0

7

4
,2

1

4
,2

4

4
,0

5

4
,0

3

4
,0

7

4
,0

7

4
,1

4

4
,1

9

4
,1

3

4
,4

7

4
,4

2

4
,1

1

4
,1

1

4
,1

1

4
,0

8

1
,5

5

1
,5

4

1
,5

4

1
,5

3

1
,5

3

1
,5

4

1
,5

3

1
,5

2

1
,5

3

1
,5

5

1
,5

7

1
,5

5 1
,6

0

1
,6

3

1
,6

3

1
,6

3

1
,6

2

1
,6

3

1
,6

2

1
,6

2

1
,6

2

1
,6

4

1
,6

5

1
,6

4

1
,6

3

1
,6

3

1
,6

4

1
,6

5

1
,6

5

1
,6

4

1
,6

4

1
,6

5

1
,6

4

1
,6

4

1
,6

5

1
,6

5

1
,6

5

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

6,50

7,00

7,50

8,00

8,50

9,00

9,50

10,00

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2019 2020 2021

Galvijienos nugarinės kainos struktūra 2018-2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK kodas 10.11.11.90.00) Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



16 

 

 
 

Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. PGPK kodas 10.11.11.90.00 – švieži arba atšaldyti jautienos ir veršienos gabalai. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

2
7

,9

2
7

,3

2
7

,2

2
6

,5

2
6

,4

2
7

,4

2
8

,7

2
8

,3

2
7

,9

2
7

,6

2
8

2
6

,6

2
5

,3

2
5

,6

2
5

,5

2
4

,1

2
4

,9

2
5

,8

2
6

,6

2
6

,8

2
6

,0

2
4

,7

2
4

,4

2
5

,3

2
5

,3

2
5

,0

2
4

,7

2
4

,1

2
3

,9

2
4

,8

2
5

,8

2
6

,0

2
6

,6

2
6

,8

2
6

,8

2
8

,0

1
7

,7

1
9

,3

1
9

,9

2
1

,9

2
0

,7

1
9

,8

1
7

,1

1
7

,2

1
7

,1

1
7

,5

1
8

,5

1
8

,7

1
8

,4

1
8

,3

1
8

,5

1
8

,3

1
8

,4

1
9

,2

1
8

,0

1
4

,9

1
3

,4

1
3

,3

1
3

,4 1
4

,4

1
4

,5

1
4

,5

1
5

,1

1
4

,9

1
4

,5

1
4

,3

9
,6 9
,8 1

2
,6

1
2

,8

1
2

,8 1
1

,8

3
7

,0

3
6

,0

3
5

,5

3
4

,2

3
5

,5

3
5

,4

3
6

,8

3
7

,1

3
7

,6

3
7

,5

3
6

,1

3
7

,3

3
8

,9

3
8

,7

3
8

,6

4
0

,2

3
9

,3

3
7

,6

3
8

,0

4
0

,9

4
3

,2

4
4

,6

4
4

,9

4
3

,0

4
2

,8

4
3

,1

4
2

,8

4
3

,6

4
4

,2

4
3

,5

4
7

,2

4
6

,8 4
3

,4

4
3

,0

4
3

,0

4
2

,8

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2019 2020 2021

Galvijienos nugarinės kainos struktūra 2018-2021 m., proc.

Augintojo dalis (skerdenos) Gamintojo/didmeninės prekybos dalis (PGPK kodas 10.11.11.90.00) Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



17 

 
 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas  buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

1
,6

0

1
,5

9

1
,5

7

1
,5

3

1
,4

6

1
,4

7

1
,5

5

1
,4

9

1
,5

3

1
,6

1

1
,5

7

1
,4

9

1
,5

2

1
,5

1

1
,4

9

1
,4

2

1
,5

2

1
,5

5

1
,4

7

1
,5

1

1
,5

2

1
,4

7

1
,5

1

1
,5

2

1
,4

7

1
,4

5

1
,4

4

1
,4

7

1
,3

9

1
,4

2

1
,4

2

1
,4

3

1
,4

9

1
,5

1

1
,6

0

1
,6

3

0
,3

6

0
,4

0

0
,5

1

0
,4

1

0
,5

4

0
,5

0

0
,3

4

0
,4

6

0
,4

0

0
,1

3

0
,2

6

0
,3

2

0
,3

5

0
,3

7 0
,5

7

0
,4

9

0
,2

8

0
,3

1

0
,3

7

0
,3

4

0
,3

5

0
,4

8 0
,6

1

0
,3

0

0
,2

1

0
,2

4

0
,2

6

0
,2

4

0
,3

3

0
,4

1

0
,2

5

0
,2

1

0
,1

5

0
,1

6

0
,0

5

0
,0

4

0
,4

1

0
,4

2 0
,4

4

0
,4

1

0
,4

2

0
,4

1

0
,4

0

0
,4

1

0
,4

0

0
,3

7 0
,3

9

0
,3

8

0
,3

9

0
,4

0

0
,4

3

0
,4

0

0
,3

8

0
,3

9

0
,3

9

0
,3

9

0
,3

9 0
,4

1

0
,4

4

0
,3

8

0
,3

5

0
,3

5

0
,3

6

0
,3

6

0
,3

6 0
,3

8

0
,3

5

0
,3

5

0
,3

5

0
,3

5

0
,3

5

0
,3

5

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Atvėsinto viščiuko broilerio mažmeninės kainos struktūra 2018-2021 m., Eur/kg

Gamintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



18 

 

 
 

Pastaba. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 
  

6
7

,4

6
6

,0

6
2

,2

6
5

,1

6
0

,3

6
1

,8 6
7

,7

6
3

,2

6
5

,6

7
6

,3

7
0

,7

6
8

,0

6
7

,1

6
6

,2

5
9

,8

6
1

,3 6
9

,8

6
8

,8

6
5

,8

6
7

,3

6
7

,0

6
2

,2

5
8

,9

6
8

,9 7
2

,2

7
1

,1

6
9

,9

7
1

,0

6
6

,9

6
4

,1 7
0

,3

7
1

,9

7
4

,9

7
4

,6 8
0

,3

8
0

,8

1
5

,2

1
6

,6

2
0

,4

1
7

,5

2
2

,4

2
0

,9 1
4

,9

1
9

,4

1
7

,0

6
,3

1
1

,9

1
4

,6

1
5

,5

1
6

,4

2
2

,9

2
1

,4 1
2

,9

1
3

,8

1
6

,8

1
5

,4

1
5

,6

2
0

,4

2
3

,8

1
3

,8 1
0

,4

1
1

,6

1
2

,7

1
1

,6

1
5

,7

1
8

,5 1
2

,4

1
0

,8 7
,7

8
,1

2
,3 1
,8

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Avėsinto viščiuko broilerio mažmeninės kainos struktūra 2018-2021 m., proc.

Gamintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis

1
7
,4



19 

 

 

 
 

Pastabos: 

3. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

4. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

          Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0,21 0,21 0,21 0,22 0,22 0,22 0,22 0,23 0,23 0,23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,23 0,23 0,24 0,25 0,25 0,25 0,23 0,21 0,21 0,22 0,22 0,23 0,23 0,24 0,24 0,24 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25

0,18 0,18 0,19 0,18 0,18 0,17 0,18 0,16 0,17 0,17 0,18 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 0,16 0,15 0,15 0,15 0,14 0,16
0,17 0,18 0,17 0,18 0,16 0,15 0,15 0,14 0,14 0,13 0,13 0,14 0,15 0,16

0,27 0,27 0,25 0,25 0,27 0,29 0,24 0,27
0,29

0,33
0,29 0,31 0,31 0,31 0,30 0,30 0,30

0,34 0,33 0,33 0,34 0,34 0,35 0,34 0,34 0,33 0,34 0,35 0,34 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34
0,36 0,37

0,14 0,14 0,14 0,14
0,14 0,14

0,14
0,14

0,14

0,15

0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14

0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15

0,16 0,16

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Geriamojo pieno (2,5 proc. riebumo, 0,9–1 l plėvelės pakuotėje) mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., 

EUR/l

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



20 

 

 

 
 

 

Pastaba. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

2
6

,0

2
5

,9

2
7

,0

2
7

,2

2
7

,4

2
7

,2

2
8

,7

2
8

,4

2
8

,1

2
6

,5

2
7

,1

2
6

,6

2
6

,6

2
6

,6

2
6

,7

2
7

,2

2
8

,0

2
7

,2

2
8

,5

2
8

,9

2
8

,5

2
6

,7

2
3

,6

2
4

,1

2
4

,9

2
5

,1

2
5

,6

2
6

,3

2
7

,0

2
7

,2

2
7

,3

2
8

,0

2
8

,5

2
8

,7

2
7

,5

2
7

,0

2
2

,7

2
2

,8

2
3

,6

2
3

,4

2
2

,0

2
0

,4 2
2

,6

2
0

,3

2
0

,1

1
8

,9

2
1

,1

1
9

,2

1
9

,1

1
9

,2

2
0

,3

1
9

,8

1
9

,0

1
7

,1

1
7

,0

1
6

,6

1
5

,8

1
7

,6

1
9

,6

2
0

,2

1
9

,4

2
0

,3

1
8

,7

1
6

,9

1
7

,4

1
6

,0

1
5

,9

1
5

,2

1
4

,7

1
5

,7

1
6

,6

1
6

,6

3
3

,9

3
3

,9

3
2

,0

3
2

,0

3
3

,2

3
5

,0 3
1

,3

3
3

,9

3
4

,4

3
7

,1

3
4

,4

3
6

,8

3
6

,8

3
6

,8

3
5

,6

3
5

,6

3
5

,6

3
8

,3

3
7

,1

3
7

,1

3
8

,3

3
8

,3

3
9

,4

3
8

,3

3
8

,3

3
7

,1

3
8

,3

3
9

,4

3
8

,3

3
9

,4

3
9

,4

3
9

,4

3
9

,4

3
8

,3

3
8

,5

3
9

,0

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Geriamojo pieno (2,5 proc. riebumo, 0,9–1 l plėvelės pakuotėje) mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc.

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



21 

 

 
 

Pastabos:  

1. Į mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

                 Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

2
,8

7

2
,8

8

2
,7

8

3
,0

5

3
,0

8

3
,0

8

2
,8

2

2
,7

0

2
,3

0

2
,4

2

2
,0

9

1
,9

5

1
,6

2

1
,5

7

1
,6

1

1
,6

7

1
,7

6

1
,6

4

1
,1

8

1
,2

3

1
,3

5

0
,9

1

1
,4

8

1
,2

6

1
,4

9

1
,7

4

1
,7

0

2
,0

2

2
,0

2

2
,1

1

2
,1

0

1
,9

0

1
,8

1

1
,8

7

1
,5

0

1
,5

5

3
,2

5

3
,1

0

3
,4

6

3
,1

3

3
,0

2

3
,0

1

3
,3

8

3
,5

2

3
,7

2

3
,7

0

3
,7

6

4
,1

1

4
,1

6

4
,4

3

4
,1

4

4
,1

6

3
,9

5

4
,1

1

4
,3

4

4
,0

7

4
,2

0

4
,4

9

3
,5

7

3
,6

6

3
,4

5

3
,2

1

3
,3

5

2
,8

8

3
,0

7

2
,8

3

2
,9

2

3
,0

0

3
,1

4

3
,2

3

3
,7

1

3
,6

4

1
,6

8

1
,9

2

1
,8

1

1
,8

8

2
,1

4

2
,2

5

2
,4

4

2
,5

4

2
,7

0

2
,6

6

2
,9

5

2
,7

3

3
,0

1

2
,8

2

3
,1

2

3
,0

3

3
,1

6

3
,1

8

3
,4

7

3
,7

9

3
,5

1

3
,6

1

3
,8

0

3
,7

2

3
,7

7

3
,7

9

3
,7

0

3
,8

9

3
,6

5

3
,7

2

3
,6

5

3
,7

5

3
,6

9

3
,5

4

3
,4

3

3
,5

0

1
,6

4

1
,6

7

1
,6

9

1
,7

0

1
,7

4

1
,7

6 1
,8

2

1
,8

5

1
,8

4

1
,8

5

1
,8

5

1
,8

5

1
,8

5

1
,8

6

1
,8

7

1
,8

7

1
,8

7

1
,8

8

1
,8

9

1
,9

1

1
,9

1

1
,9

0

1
,8

7

1
,8

2

1
,8

4

1
,8

4

1
,8

4

1
,8

5

1
,8

4

1
,8

3

1
,8

3

1
,8

2

1
,8

2

1
,8

2

1
,8

2

1
,8

3

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Sviesto (82 proc. riebumo, pergamentinio ar laminuoto popieriaus 170–200 g pakuotėje) 

mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



22 

 

 

 
 

Pastaba. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

 

 

                     Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

3
0

,4

3
0

,1

2
8

,5

3
1

,2 3
0

,9

3
0

,5

2
7

,0

2
5

,5

2
1

,8

2
2

,8

1
9

,6

1
8

,3

1
5

,3

1
4

,7

1
5

,0

1
5

,5

1
6

,3

1
5

,2

1
0

,8

1
1

,2

1
2

,3

8
,4 1

3
,8

1
2

,0

1
4

,1

1
6

,4

1
6

,0

1
9

,0

1
9

,1

2
0

,1

2
0

,0

1
8

,2

1
7

,3

1
7

,9

1
4

,4

1
4

,8

3
4

,4

3
2

,4

3
5

,6

3
2

,1

3
0

,3

2
9

,8

3
2

,3

3
3

,2

3
5

,2

3
4

,8

3
5

,3

3
8

,7

3
9

,1

4
1

,5

3
8

,5

3
8

,8

3
6

,8

3
8

,0

3
9

,9

3
7

,0 3
8

,3

4
1

,1

3
3

,3

3
5

,0

3
2

,7

3
0

,4

3
1

,7

2
7

,0

2
9

,0

2
7

,0

2
7

,8

2
8

,6

3
0

,0

3
0

,9

3
5

,5

3
4

,6

1
7

,8

2
0

,1

1
8

,5

1
9

,3

2
1

,5

2
2

,3

2
3

,3

2
4

,0

2
5

,6

2
5

,0

2
7

,7

2
5

,6

2
8

,3

2
6

,4

2
9

,1

2
8

,3

2
9

,4

2
9

,4

3
1

,9

3
4

,4

3
2

,0

3
3

,1

3
5

,5

3
5

,6

3
5

,8

3
5

,8

3
4

,9

3
6

,5

3
4

,5

3
5

,5

3
4

,8

3
5

,8

3
5

,3

3
3

,8

3
2

,8

3
3

,3

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Sviesto (82 proc. riebumo, pergamentinio ar laminuoto popieriaus 170–200 g pakuotėje) 

mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc.

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



23 

 

 
 

Pastabos:  

1. Į mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

              

      Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

2
,4

7

2
,4

6

2
,5

3

2
,5

6

2
,6

4

2
,6

5

2
,6

5

2
,6

9

2
,7

5

2
,7

5

2
,6

5

2
,6

0

2
,6

0

2
,5

9

2
,6

0

2
,6

5

2
,7

3

2
,8

1

2
,9

3

2
,9

6

2
,9

3

2
,7

4

2
,4

4

2
,4

8

2
,5

7

2
,5

9

2
,6

5

2
,7

2

2
,7

9

2
,8

1

2
,8

3

2
,8

9

2
,9

4

2
,9

6

2
,9

9

2
,9

7

1
,7

2

1
,6

8

1
,5

5

1
,4

5

1
,4

2

1
,4

7

1
,4

5

1
,3

5

1
,3

8

1
,2

6

1
,4

0

1
,5

3

1
,3

5

1
,5

0

1
,3

7

1
,5

6

1
,3

6

1
,2

6

1
,1

7

1
,1

4

1
,2

5

1
,5

9

1
,8

2

1
,5

6

1
,6

1

1
,5

4

1
,4

0

1
,4

6

1
,2

5

1
,3

3

1
,3

0

1
,1

6

1
,1

4

1
,1

8

1
,1

2

1
,2

2

1
,8

2

1
,8

3

1
,8

6

1
,9

6

2
,0

9

2
,2

1

2
,2

6

2
,3

0

2
,2

4

2
,3

7

2
,3

1

2
,1

6

2
,3

9

2
,2

5

2
,3

5

2
,1

0

2
,2

0

2
,2

6

2
,3

1

2
,3

9

2
,0

6

2
,0

5

2
,1

4

2
,4

1

2
,3

0

2
,3

6

2
,4

5

2
,3

5

2
,5

9

2
,4

0

2
,3

8

2
,4

6

2
,4

0

2
,3

3

2
,3

7

2
,2

9

1
,2

7

1
,2

6

1
,2

5

1
,2

6

1
,3

0

1
,3

3

1
,3

4

1
,3

3

1
,3

4

1
,3

5

1
,3

4

1
,3

2

1
,3

3

1
,3

4

1
,3

3

1
,3

3

1
,3

3

1
,3

3

1
,3

5

1
,3

7

1
,3

1

1
,3

5

1
,3

5

1
,3

6

1
,3

7

1
,3

7

1
,3

7

1
,3

8

1
,4

0

1
,3

8

1
,3

7

1
,3

7

1
,3

6

1
,3

6

1
,3

6

1
,3

6

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Tilsit sūrių mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., EUR/kg

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



24 

 

 

 
 

Pastaba. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

         

  Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

3
4

,0

3
4

,1

3
5

,3

3
5

,4

3
5

,4

3
4

,6

3
4

,4

3
5

,1

3
5

,7

3
5

,6

3
4

,4

3
4

,1

3
3

,8

3
3

,7

3
4

,0

3
4

,7

3
5

,8

3
6

,6

3
7

,7

3
7

,7

3
8

,8

3
5

,4

3
1

,5

3
1

,8

3
2

,8

3
3

,0

3
3

,7

3
4

,4

3
4

,7

3
5

,5

3
5

,9

3
6

,7

3
7

,5

3
7

,8

3
8

,1

3
7

,9

2
3

,6

2
3

,2

2
1

,5

2
0

,1

1
9

,1

1
9

,2

1
8

,8

1
7

,5

1
7

,9

1
6

,2

1
8

,2

2
0

,2

1
7

,7

1
9

,5

1
7

,9 2
0

,4

1
7

,8

1
6

,5

1
5

,1

1
4

,4 1
6

,6

2
0

,6

2
3

,5

1
9

,9

2
0

,5

1
9

,5

1
7

,8

1
8

,4

1
5

,6

1
6

,7

1
6

,5

1
4

,7

1
4

,6

1
5

,1

1
4

,3

1
5

,6

2
5

,0

2
5

,3

2
5

,9

2
7

,1

2
8

,1

2
8

,8

2
9

,4

2
9

,9

2
9

,0

3
0

,7

3
0

,0

2
8

,3

3
1

,1

2
9

,3

3
0

,7 2
7

,5

2
8

,9

2
9

,5

2
9

,8

3
0

,4 2
7

,2

2
6

,6

2
7

,6

3
0

,9

2
9

,4

3
0

,1

3
1

,1

2
9

,8

3
2

,3

3
0

,3

3
0

,2

3
1

,2

3
0

,6

2
9

,7

3
0

,2

2
9

,2

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

2018 2019 2020 2021

Tilsit sūrių mažmeninės kainos struktūra 2018–2021 m., proc.

Žaliavos gamintojo dalis Gamintojo / didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



25 

 
 

 
 

Pastabos:  

1. Į mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,2

6

0
,2

5

0
,2

5

0
,2

4

0
,2

5

0
,2

7

0
,2

7

0
,2

6

0
,2

6

0
,2

5

0
,2

6

0
,2

6

0
,2

6

0
,2

6

0
,2

5

0
,2

5

0
,2

7

0
,2

6

0
,2

7

0
,2

6

0
,2

7

0
,2

8

0
,2

7

0
,2

4

0
,2

3

0
,2

4

0
,2

5

0
,2

5

0
,2

7

0
,2

7

0
,2

8

0
,2

8

0
,2

7

0
,2

6

0
,2

7

0
,2

7

0
,6

3

0
,6

0

0
,5

7

0
,4

9

0
,5

1 0
,6

1

0
,6

3

0
,6

1

0
,5

8

0
,4

9 0
,6

4

0
,6

1

0
,6

1

0
,5

5

0
,5

2

0
,4

9 0
,5

6

0
,5

3

0
,5

6

0
,5

4

0
,5

4

0
,6

1

0
,5

9

0
,4

2

0
,4

2

0
,4

5

0
,5

0

0
,5

0

0
,5

6

0
,5

8

0
,6

5

0
,6

7

0
,6

0

0
,5

9

0
,6

2

0
,6

3

0
,6

0

0
,6

1

0
,6

3

0
,6

7

0
,6

6

0
,6

8

0
,6

6

0
,6

5

0
,6

8

0
,7

1 0
,5

9

0
,6

2

0
,6

2

0
,6

7

0
,6

7

0
,6

9

0
,7

3

0
,7

3

0
,7

1

0
,7

2

0
,7

3 0
,7

0

0
,7

0

0
,7

0

0
,6

9

0
,6

8 0
,6

9

0
,7

0 0
,7

2

0
,7

0 0
,6

7

0
,6

4

0
,6

8

0
,6

6

0
,6

5

0
,6

4

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

1,20

1,40

1,60

1,80

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Šviežių supakuotų L ir M kat. kiaušinių vidutinės mažmeninės kainos struktūra 2018‒2021 m., EUR/10 vnt.

PVM dalis Mažmeninės prekybos dalis Gamintojo/didmeninės prekybos dalis



26 

 
 

 
 

Pastaba. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

4
0

,3

4
1

,7

4
3

,5 4
7

,7

4
6

,7

4
3

,5

4
2

,4

4
2

,6

4
4

,7 4
8

,9

3
9

,8

4
1

,7

4
1

,9 4
5

,3

4
6

,5

4
8

,1

4
6

,6

4
7

,9

4
6

,3

4
7

,3

4
7

,5

4
4

,2

4
4

,7 5
1

,6

5
1

,3

4
9

,9

4
7

,8

4
8

,3

4
6

,7

4
5

,2

4
2

,0

4
0

,5 4
3

,9

4
3

,6

4
2

,2

4
1

,6

4
2

,3

4
0

,9

3
9

,2 3
5

,0

3
6

,0

3
9

,1

4
0

,3

4
0

,1

3
7

,9 3
3

,7

4
2

,8

4
1

,0

4
0

,8 3
7

,3

3
6

,2

3
4

,5

3
6

,0

3
4

,7

3
6

,3

3
5

,4

3
5

,1

3
8

,4

3
7

,9 3
1

,1

3
1

,3

3
2

,8

3
4

,8

3
4

,3

3
5

,9

3
7

,5

4
0

,6

4
2

,1 3
8

,8

3
9

,1

4
0

,4

4
1

,1

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

1
7

,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Šviežių su pakuotų L ir M kat. kiaušinių vidutinės mažmeninės kainos struktūra 2018‒2021 m., proc.

Gamintojo/didmeninės prekybos dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



27 

 
 

 
 

Pastabos:  

1. Neplautos ir nesupakuotos bulvės.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,1

8

0
,3

1

0
,2

0

0
,1

9

0
,1

9 0
,1

9

0
,2

2

0
,2

2 0
,2

9

0
,3

2

0
,3

4

0
,3

4

0
,3

4

0
,4

4

0
,2

7

0
,2

0

0
,1

8

0
,1

8 0
,1

9

0
,1

8

0
,1

9

0
,2

0

0
,2

1

0
,2

0

0
,1

9

0
,3

4

0
,2

0

0
,1

3

0
,1

2

0
,1

2

0
,1

2

0
,1

3

0
,1

5

0
,1

5

0
,1

7

0
,1

6

0
,1

8

0
,0

2

0
,1

7

0
,2

0

0
,2

0

0
,1

0

0
,0

5

0
,0

3

0
,0

3

0
,0

2

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

8

0
,1

8

0
,3

9

0
,3

0

0
,2

1

0
,2

0

0
,1

9

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

3

0
,0

3

0
,0

4

0
,3

7

0
,3

9

0
,2

2

0
,1

6

0
,1

2

0
,1

1

0
,0

9

0
,0

7

0
,0

9

0
,0

7

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

4

0
,1

0

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

7

0
,0

8 0
,0

9

0
,0

9

0
,1

1

0
,1

7

0
,1

2

0
,0

9

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,1

5

0
,1

3

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Bulvių vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



28 

 
 

 
 

Pastabos:  

1. Neplautos ir nesupakuotos bulvės.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

75

54

42 40

54

66

73 73
77

68 68 67

54

44
39 41 39 41

58
62

68 69
73 72

68

40

28
31

36
42 43

49

56
52

59
55

62

8

29

41
43

29

17

10 10
6

15
15

16

29

39
44

42

44

42

25
21

15 14
10 11

15

43

55
52

47
41 40

34

27
31 24 28 21

17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Bulvių vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



29 

 

  
 

Pastabos:  

1. Plautos nesupakuotos morkos.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,3

2

0
,2

8

0
,3

0

0
,3

1

0
,3

4

0
,3

7

0
,4

0

0
,4

1

0
,4

3

0
,4

4

0
,4

2

0
,3

5

0
,2

9

0
,2

4

0
,2

2

0
,2

1

0
,2

3

0
,2

6

0
,2

8

0
,3

1 0
,3

5

0
,3

8 0
,4

4

0
,3

0

0
,2

2

0
,1

8

0
,1

5

0
,1

4

0
,1

6

0
,2

4 0
,3

0

0
,3

2

0
,3

2

0
,2

1

0
,1

3

0
,0

7

0
,0

5

0
,0

2

-0
,0

1

0 0

0
,0

7

0
,1

8

0
,1

6

0
,1

6

0
,1

2

0
,1

1

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

1 0
,0

3 0
,0

2

-0
,0

1

-0
,0

1

0
,0

3

0
,0

2

0
,1

9

0
,2

4

0
,1

8

0
,1

7

0
,1

7

0
,1

6

0
,0

3

-0
,0

3

0

0
,1

3

0
,1

1

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

8 0
,0

8

0
,0

9

0
,1

1

0
,1

3

0
,1

2

0
,1

1

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

7

0
,0

9

0
,0

9 0
,1

0

0
,0

9

0
,0

8

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

6

0
,0

6 0
,0

7

0
,0

9

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05

2018 2019 2020 2021

Morkų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



30 

 
 

 
Pastabos:  

1. Plautos nesupakuotos morkos.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

5
7

6
7 7

1

7
8

8
5

8
3

8
3

7
1

5
9 6
0

5
7 5
9

5
7 6

1 6
5

7
9

7
4 7

8

8
6

8
5

7
6 8

0

5
1

4
0 4
2

3
9

3
8 4

2

7
3

9
2

8
3

5
9

2
6

1
6

1
2

5

-2 0 0

1
2

2
4 2
3

2
6 2
4

2
6 2

2 1
8

4

9

5

-3 -2

7

3

3
2

4
3 4
1

4
4

4
5 4

1

1
0

-9

0

2
4

1
7

1
7 1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05

2018 2019 2020 2021

Morkų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



31 

 

 

 
 

Pastabos:  

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,3

8

0
,3

0

0
,2

5

0
,2

4 0
,2

5

0
,2

9

0
,3

2 0
,3

7

0
,5

3 0
,6

0 0
,6

9

0
,3

8

0
,4

1

0
,3

8

0
,3

1

0
,2

7

0
,2

3

0
,2

2

0
,2

2

0
,2

1

0
,1

9

0
,1

9 0
,2

7

0
,3

7

0
,2

9

0
,2

1

0
,1

7

0
,1

5

0
,1

4

0
,1

5

0
,1

6

0
,1

8 0
,2

3

0
,2

4 0
,3

2 0
,3

7

0
,2

2

0
,1

6

0
,1

1

0
,0

7

0
,0

2

-0
,0

2

-0
,0

5

-0
,1

0

-0
,1

4

-0
,1

5

-0
,1

1

0
,2

5

0
,1

9

0
,1

7

0
,1

5

0
,1

3

0
,1

0

0
,0

8

0
,0

4

0
,0

5

0
,0

7

0
,0

7

-0
,0

1

0
,4

1

0
,3

6

0
,2

5

0
,1

8

0
,1

6

0
,1

6

0
,1

4

0
,1

3

0
,0

7

0
,0

2 0
,0

5

0
,0

3

0
,0

4

0
,1

3

0
,0

9

0
,0

8

0
,0

7

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

8

0
,0

9

0
,1

2 0
,1

4

0
,1

3

0
,1

2

0
,1

0

0
,0

8

0
,0

7

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,1

6

0
,1

4

0
,1

0

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5 0
,0

6

0
,0

8

0
,0

8

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Baltagūžių kopūstų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



32 

 
 

 
Pastabos:  

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

  

5
4 5
7

6
6

7
7

9
0

9
7 9
9

5
0

5
7

5
7

5
6

5
6 5
8 6
1

7
1

6
6

6
1

6
1

8
7

3
9

3
7 3
8 4
0 4
1

3
9 4

3 4
6

6
0

7
6

6
9

7
5

7
5

2
9 2
6

1
7

6

-7

-1
6

-3
1 -3
0

-2
8

-1
6

3
3

2
6

2
6 2
7

2
7

2
5 2
2

1
2

1
7

2
2

2
2

-4

4
4

4
6 4
5 4
3 4
2

4
4 4

0 3
7

2
3

7

1
4 8 8

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7 1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Baltagūžių kopūstų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



33 

 
 

 
Pastabos:  

1. Nesupakuoti svogūnai. 

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

    

             Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,2

2 0
,2

9

0
,2

8

0
,2

7

0
,2

9 0
,3

0 0
,3

6

0
,4

0 0
,4

6 0
,5

4 0
,6

0

0
,3

3

0
,3

0

0
,2

7

0
,2

6 0
,2

8

0
,2

7

0
,2

8

0
,3

1

0
,3

5

0
,2

7

0
,4

2

0
,2

5

0
,2

2

0
,2

0

0
,1

8

0
,1

8

0
,1

8

0
,1

8

0
,1

9

0
,1

9

0
,2

2

0
,0

1 -0
,0

2

0
,0

7

0
,0

3

-0
,0

1

-0
,0

3

-0
,0

8

-0
,1

3

-0
,1

0

-0
,1

3

-0
,1

0 0
,3

7

0
,2

3

0
,1

3

0
,0

9

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

1

-0
,0

2

0
,0

8

0
,0

4

0
,2

1

0
,1

4

0
,1

5

0
,1

4

0
,1

4

0
,1

4

0
,1

4

0
,1

3

0
,1

3

0
,1

0

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

6

0
,0

5

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

8

0
,0

8

0
,1

1

0
,1

4

0
,1

1

0
,0

8

0
,0

8

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

8

0
,1

0

0
,1

0

0
,0

8

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05

2018 2019 2020 2021

Svogūnų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



34 

 
 

 
Pastabos:  

1. Nesupakuoti svogūnai.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

9
0

6
6

7
4

8
6

9
3

9
9

3
9

4
7

5
6 6

1

6
8 7
0

7
0

8
0

8
8

6
3

7
5

4
5 5

0

4
7

4
7

4
7

4
7

4
7 4
9

4
9

5
7

-7

1
7

9

-3 -1
0

-2
3

-3
9

-2
2

-2
7

-1
6

4
4

3
6

2
7

2
2

1
5

1
3

1
3

3

-5

2
0

8

3
8 3

3

3
6

3
6

3
6

3
6

3
6 3
4

3
4

2
6

1
7

1
7

1
7 1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05

2018 2019 2020 2021

Svogūnų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



35 

 
 

 

 
Pastabos:  

1. Supakuoti ir nesupakuoti burokėliai.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

        Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,2

1 0
,2

8

0
,1

7

0
,1

7

0
,1

8

0
,1

5

0
,1

7

0
,1

6

0
,1

6

0
,1

7

0
,1

9

0
,2

8

0
,5

2

0
,4

1

0
,2

8

0
,2

2

0
,2

0

0
,1

9

0
,1

8

0
,1

7

0
,1

6

0
,1

7

0
,1

6

0
,1

5

0
,1

4

0
,1

5

0
,1

8

0
,1

5

0
,1

4

0
,1

3

0
,1

3

0
,1

5

0
,1

3

0
,1

4

0
,1

3 0
,1

8

0
,2

7

0
,0

6

0
,0

6

0
,1

9

0
,1

3

0
,1

1

0
,1

3 0
,1

1

0
,1

3

0
,1

4

0
,1

4

0
,1

2

0
,0

4

0
,0

6

0
,3

0

0
,3

3

0
,2

1

0
,1

3

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7 0
,0

6

0
,0

9

0
,0

8

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

3

0
,0

5

0
,0

4

0
,0

5 0
,0

3

0

0
,0

6

0
,0

7 0
,0

8

0
,0

7

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

6

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,0

7

0
,1

2

0
,1

5

0
,1

3

0
,0

9

0
,0

7

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

5

0
,0

4

0
,0

4 0
,0

5

0
,0

5

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

4

0
,0

4 0
,0

4

0
,0

6

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Burokėlių vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



36 

 
 

 

 
 

Pastabos:  

1. Supakuoti ir nesupakuoti burokėliai.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC 

buvo apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo 

rengiama pagal prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

6
8

3
9

4
7 5

1

4
4 5

0

4
6

4
4 4
5 5

0

7
2 7
4

4
8

3
8 4

2

5
0

5
9 6
2

6
1

6
0 6
1

6
0

5
6

5
6 5
7 6

2

5
2 5
3 5

7

5
7

6
9

6
0 6

4

6
0

7
1

8
3

1
5

4
4

3
6 3

2

3
9 3

3

3
7

3
9 3
8 3

3

1
1 9

3
5

4
5 4

1

3
3

2
4 2
1

2
2

2
3 2
2

2
3

2
7

2
7 2
6 2

1

3
1 3
0 2

6

2
6

1
4

2
3 1

9

2
3

1
2

0

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Burokėlių vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



37 

 

 
 

Pastabos:  

1. Trumpavaisių agurkų derlius Lietuvoje būna kovo–spalio mėn.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,7

3

0
,5

7

0
,4

6

0
,9

3 1
,3

9

2
,4

4

1
,3

7

1
,1

6

0
,8

0

0
,8

3

0
,6

6

0
,8

3

1
,4

1

2
,5

7

1
,4

8

1
,2

5

0
,9

8

0
,9

9

0
,6

5 1
,0

8 1
,5

4

2
,6

2

1
,7

4

1
,4

1

1
,1

6

0
,8

1

0
,3

2

0
,2

0

0
,1

3

0
,3

3

1
,8

4

1
,4

3

0
,6

0

0
,7

2

0
,3

0

0
,4

2

0
,1

2

0
,3

9

2
,0

8

1
,5

1

0
,9

8

0
,9

1

0
,7

2

0
,7

2

0
,5

0 0
,2

8

2
,2

2

1
,2

6

0
,9

4

0
,9

5

0
,3

2

0
,1

8

0
,1

4

0
,2

2

0
,3

6

0
,9

0

0
,5

9

0
,3

7

0
,3

2

0
,2

4

0
,2

2

0
,2

0

0
,3

8

0
,9

8

0
,6

3

0
,4

7

0
,4

0

0
,3

6

0
,2

9 0
,3

3

0
,3

8

1
,0

2

0
,6

3

0
,4

9

0
,4

5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

6,0

06 07 08 09 10 03 04 05 06 07 08 09 10 03 04 05 06 07 08 09 10 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Agurkų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM



38 

 

 
 

Pastabos:  

1. Trumpavaisių agurkų derlius Lietuvoje būna kovo–spalio mėn.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

5
3 5

8

7
3

6
7

4
7

4
1

5
5

4
4

6
1

5
1

7
2

6
5

4
6

4
1

4
7

4
3 4

8

3
9

5
7

7
0

4
5 4

8 5
0

4
6

3
0 2

5

1
0

1
6

3
6

4
2

2
8

3
9

2
2

3
2

1
1

1
8

3
7

4
2

3
6

4
0 3

5

4
4

2
6

1
3

3
8 3

5 3
3

3
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 03 04 05 06 07 08 09 10 03 04 05 06 07 08 09 10 03 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Agurkų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



39 

 

 
 

Pastabos:  

1. Pomidorų derlius Lietuvoje būna balandžio–lapkričio mėn.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS)  

0
,7

6

0
,5

4

0
,3

9

0
,9

5

1
,3

8

1
,0

0

1
,8

5

1
,2

2

0
,8

0

0
,8

8

0
,7

6

0
,7

7 1
,1

3

1
,0

5

2
,2

8

1
,1

2

0
,9

3

0
,8

8

0
,9

1

0
,8

5 1
,1

0

1
,0

4

2
,3

3

1
,3

6

1
,1

2

0
,6

8

0
,2

8

0
,2

9

0
,0

1

0

0
,3

1

1
,1

8

0
,8

6

0
,5

9

0
,3

9

0
,4

2

0
,3

1

0
,1

9

0
,2

9

0
,1

9

1
,1

8

0
,3

8

0
,2

0

0
,2

3

0
,3

0

0
,1

1

0
,2

2

0
,5

6

0
,9

7

0
,5

4

0
,3

0

0
,1

7

0
,1

4

0
,2

0

0
,2

9

0
,2

8

0
,6

3

0
,4

3

0
,2

9

0
,2

6

0
,2

5

0
,2

3

0
,2

8

0
,2

8

0
,5

2

0
,4

9

0
,2

8

0
,2

3

0
,2

4

0
,2

4

0
,2

5

0
,2

6

0
,6

0

0
,4

9

0
,3

5

0,0

0,4

0,8

1,2

1,6

2,0

2,4

2,8

3,2

3,6

4,0

06 07 08 09 10 11 04 05 06 07 08 09 10 11 04 05 06 07 08 09 10 11 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Pomidorų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., EUR/kg

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis



40 

 

 
 

Pastabos:  

1. Pomidorų derlius Lietuvoje būna balandžio–lapkričio mėn.  

2. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos akcinės kainos. 

3. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 

prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

 

Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 

 

5
5

4
8

8
2 8
3

6
3

5
1

4
9

4
8

5
8

5
3

5
9

7
1

6
5

7
6

4
0

5
9

6
7

6
6

6
1

7
5

6
8

6
7

4
8

5
6

2
8

3
5

1 0

2
0

3
2

3
4

3
5

2
5

3
0

2
4

1
2

1
8

7

4
3

2
4

1
6

1
7

2
2

8

1
5

1
6

3
5

2
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7 1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

06 07 08 09 10 11 04 05 06 07 08 09 10 11 04 05 06 07 08 09 10 11 04 05 06

2018 2019 2020 2021

Pomidorų vidutinės mažmeninės kainos struktūra Lietuvoje 2018–2021 m., proc.

Augintojo dalis Mažmeninės prekybos dalis PVM dalis


